
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.91.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 12 października 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam co 
następuje:

§ 1. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 4 872 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 312 312

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 312 312
4510 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 312
4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
312

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          4 560          4 560
75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          4 560          4 560

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI          4 560
4610 KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 

PROKURATORSKIEGO
         4 560

Razem :          4 872          4 872

§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak

Id: 4A4087C3-3AC5-4DA3-95F9-DD7F90B9B9A3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami przesuwa się wydatki w wysokości 312 zł
w ramach rozdziału 70005 z opłat na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego na opłaty
na rzecz budżetu państwa w związku z koniecznością wniesienia opłaty przekształceniowej związanej
z nabyciem 6 lokali w budynku przy ul. Kusoscińskiego 6 w Piasecznie.

Na wniosek Wydziału Finansowego przesuwa się wydatki w wysokości 4 560 zł w ramach rozdziału
75095 z różnych opłat i składek na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego z uwagi na
konieczność opłacenia zaliczki na poczet wydatków związanych z egzekucją nieruchomości.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

z up. Burmistrza Miasta i
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

Id: 4A4087C3-3AC5-4DA3-95F9-DD7F90B9B9A3. Podpisany Strona 1




